令和３年３月

滋賀県水泳関係者様各位

  コーチ２（旧水泳上級指導員）養成講習のご案内

平素は本連盟の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 表題の件について、ご案内させていただきますので、参加の意思がある方は、期日までに

下記連絡先に電話かメールでご連絡いただきたいと思います。

 どうぞよろしくお願いいたします。

１．日程

 ・令和３年１０月２８日（木）～１０月３１日（金）の４日間

２．主催・主管

 ・(一社)京都水泳連盟

３．参加資格

 ・コーチ１（旧水泳指導員）を保有しておられる方

４．その他

 ・詳しくは後日、京都水泳連盟より HP 等でお知らせがあります。

 ・コーチ２養成講習は毎年開催されるわけではありません。

  ・参加の意思がある場合には、４月１１日までにご連絡ください。

 ・このご連絡は、開催団体が概ねの参加人数を把握するためのもので、参加申し込みを決

定するものではありません。参加申し込みは開催要項が決定次第、改めてご自身でお願

いいたします。

担当 ：滋賀県水泳連盟 地域指導者委員会

                  岡山 駿

TEL ：滋賀県水泳連盟事務局  080-8911-9795

MAIL：office@shiga-swim.jp